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Närvarande cirka 20 st. Mötet var ett administrativt möte som följde direkt efter "IEEE EMC - 
Symposium 1998". Symposiet samlade 63 anmälda deltagare, varav 24 medlemmar. 

1.Samling 
Ordföranden, Dag Björklöf, hälsade de närvarande välkomna.  

2. Ekonomiläget 

Föreningen har f.n. 12 487 kronor och 93 öre. Det diskuterades huruvida vi får behålla pengarna över 
årsskiftet.  

Kommentar: undertecknad har efter mötet kontaktat sekreteraren för svenska IEEE, Per G Forsgren, 
som uppgav att vi får behålla pengarna. Han påminde dock om att vi för att få ytterligare medel 
måste visa att dylika behövs och att vi då också ska kunna uppge hur nu befintliga medel förbrukats. 
Per påminde också om att vi måste ha minst tre möten per år för att svenska IEEE ska kunna få 
"återbäring" på medlemsavgifterna. Det tredje mötet kan vara ett administrativt möte, t.ex. en 
telefonkonferens mellan styrelsemedlemmarna.  

2. Mötesförhandlingar 
Teman och tidpunkter för kommande möten diskuterades. Det bestämdes att nästa möte ska hållas 
runt vecka 47. Tema Antenner och SAR eller EMC och radioteknik. C-G Andersson; EMW, erbjöd 
sig undersöka om mötet kan hållas på Ericsson och Dag Björklöf erbjöd sig höra sig för hos Allgon 
m.fl. 

Som kommande mötesplatser, 1999 och senare, diskuterades Volvo, Luleå Tekniska Universitet, 
ABB/STRI i Ludvika samt Karlskronavarvet. 

Ulf Nilsson, EMC Services, föreslog ett nytt tema, ESD och produktion. 

Angående föreningens hemsida erbjöd sig Göran Undén, FMV, att stöta på P-O Ericsson, FMV, om 
saken.  

Kommentar: C-G Andersson har efter mötet meddelat att de vill skjuta på ett eventuellt värdskap till 
våren 1999. 

3. Nästa möte 

Nästa möte, som är årsmöte, planeras hållas under vecka 47, se ovan. Särskild kallelse kommer att 
skickas ut. 

Vid pennan 

Mats Bäckström, sekreterare 



Bilagor: Konferensförteckning och information som sekreteraren erhållit från föredraghållarna 
(kopior av OH-bilder mm.) vid IEEE EMC-symposiet.


